
Id: UYCLN-ICLVD-OKIQE-NVTMA-STVDR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/13/10
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) i § 63 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 Statutu Powiatu 
Sokólskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/279/06 Rady Powiatu 
Sokólskiego z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. 
Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1015) zmienionego uchwałą Nr XXXVII/291/06 z dnia 31 
marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 110, poz. 1061) oraz uchwałą Nr XXXIV/304/10 
z dnia 15 października 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 276, poz. 3435) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w składzie: 

1) Tadeusz Tokarewicz; 

2) Jarosław Sylwester Hołownia; 

3) Antoni Jackiewicz; 

4) Andrzej Szumiło; 

5) Czesław Jan Kiejko; 

6) Jerzy Białomyzy; 

7) Ewa Kulikowska. 

§ 2. Określa się zakres właściwości Komisji, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec



Id: UYCLN-ICLVD-OKIQE-NVTMA-STVDR. Uchwalony Strona 1

Załącznik 

do uchwały Nr II/13/10 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 17 grudnia 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu 

Zakresy właściwości Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Do zakresu działania komisji należy w szczególności: 

1) podejmowanie działań sprzyjających rozwojowi szkół ponadgimnazjalnych, szkół 
specjalnych i placówek oświatowych, dla których Powiat Sokólski jest organem 
prowadzącym; 

2) opiniowanie projektu sieci szkół ponadgimnazjalnych, specjalnych i placówek 
oświatowych, dla których Powiat Sokólski jest organem prowadzącym; 

3) opiniowanie projektu tworzenia lub likwidacji szkoły lub placówki oświatowej; 

4) analizowanie i opiniowanie tworzenia powiatowych instytucji kultury; 

5) podejmowanie działań na rzecz rozwoju różnych form działalności kulturalnej 
i artystycznej w Powiecie Sokólskim; 

6) podejmowanie działań na rzecz rozwoju kultury fizycznej, w tym: 

- rozwoju uczniowskich klubów sportowych, 

- rozwoju rekreacji. 


